
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2022 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Gminie Żary. 

Na podstawie art. 30 ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 559 z zm.) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119. z zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie  Żary powołanej Zarządzeniem nr 102 /2014 Wójta Gminy Żary z dnia 
29 grudnia 2014r. poprzez zastąpienie w składzie Pana Tomasza Śliwy przez Pana Zdzisława Rewaja. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Pozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gminie Żary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D71EE-12EB-4A80-A7A2-8F34F992F252. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


